
 
 

 

 

 

Istituto  Omnicomprensivo “G. Spataro” – Gissi(CH) 
 Via Provinciale – 66052  Gissi  (CH) tel. 0873-93406 

E-Mail CHTD07000B@ISTRUZIONE.it - www.omnicomprensivospataro.it          

 Codice Fiscale 92032360692                                                                                                                                 Distretto Scolastico n. 11 
                

 
All’Albo dell’Istituto 

Al  Sito  Web  
Agli atti 

  
 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE PRESENTATE PER LA 

PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITA’ DI MOBILITA’ ANNUALE ERASMUS+ N. 2022-1-IT02-KA121-SCH-

000063864. AVVISO PROT.N. 1545 DEL 08.02.2023.  CUP D81I22000200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove regole sul procedimento amministrativo”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la partecipazione dell’Istituto al progetto Erasmus +, Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 

N. 2021-1-IT02-KA120-SCH-000044151 PROGETTI DI MOBILITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-

SCH000063864; 

VISTO il P.T.O.F.; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 

VISTO l’avviso prot.n. 1545 del 08.02.2023, di selezione degli studenti e dei docenti per la partecipazione alle 

attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio da realizzare nell’ambito del progetto 

ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063864; 





 
 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione da parte degli interessati 

era fissato per le ore 12,00 del giorno 15 febbraio 2023; 

VISTA la nomina dirigenziale prot.n. 2053 del 11.02.2023 della Commissione per la valutazione delle istanze 

di partecipazione pervenute relativamente all’avviso pubblico prot.n. 1545 del 08.02.2023, di selezione degli 

studenti e dei docenti per la partecipazione alle attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio 

da realizzare nell’ambito del progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-

SCH-000063864; 

VISTO il verbale della suddetta Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione pervenute 

relativamente all’avviso pubblico prot.n. 1545 del 08.02.2023, di selezione degli studenti e dei docenti per la 

partecipazione alle attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio da realizzare nell’ambito del 

progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063864, prot.n. 2211 

del 22.02.2023;  

VISTO il decreto prot.n. 2310 del 24.02.2023 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative all’avviso 

pubblico prot.n. 1545 del 08.02.2023, di selezione degli studenti e dei docenti per la partecipazione alle 

attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio da realizzare nell’ambito del progetto 

ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063864, prot.n. 2211 del 

22.02.2023; 

VISTO che il predetto decreto fissava in 5 giorni dalla sua pubblicazione il termine per la presentazione di 

eventuali reclami avverso le graduatorie; 

RILEVATO che, effettivamente, risultano pervenuti reclami avverso le graduatorie entro i termini prescritti; 

VISTA la convocazione prot.n. 2567 del 02.03.2023 della Commissione per la valutazione delle istanze di 

partecipazione pervenute relativamente all’avviso pubblico prot.n. 1545 del 08.02.2023, di selezione degli 

studenti e dei docenti per la partecipazione alle attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio 

da realizzare nell’ambito del progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-

SCH-000063864, affinché si proceda con l’esame dei reclami pervenuti e con la conseguente eventuale 

revisione delle graduatorie; 

VISTO il verbale prot.n. 2695 del 06.03.2023 della suddetta Commissione per la valutazione delle istanze di 

partecipazione pervenute relativamente all’avviso pubblico prot.n. 1545 del 08.02.2023, di selezione degli 

studenti e dei docenti per la partecipazione alle attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio 

da realizzare nell’ambito del progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-

SCH-000063864, riunita in sede di esame dei reclami pervenuti e di conseguente eventuale revisione delle 

graduatorie; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo pretorio on line, in data 07/03/2023, delle seguenti graduatorie definitive relative 

all’Avviso, prot. n. 1545 del 08/02/2023, di selezione degli studenti e dei docenti per la partecipazione alle 

attività di mobilità di gruppo, job shadowing e corsi di studio da realizzare nell’ambito del progetto 

ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000063864: 

 



 
 

STUDENTI 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 Di Campi Giulia 55,00 

2 Di Battista Ivan 54,00 

3 Bucciarelli Carola 53,00 

4 Flocco Letizia 51,00 

5 Delle Donne Jennifer 49,00 

6 De Felicibus Martina 47,00 

7 Spagnoli  Francesca 47,00 

8 Del Roio Francesca 46,00 

9 Vaduva Iulia Valentina Maria 46,00 

10 Miceli  Domenico 44,00 

11 Tretta Marco 43,00 

12 Eleuterio Donato 43,00 

13 Porreca Domenico 43,00 

14 Della Porta Luana 43,00 

15 Sambrotta Andrea 43,00 

16 Cocchino Matteo Rocco 42,00 

17 Aloé Lorenza 42,00 

18 Tiraborrelli Silvia 41,00 

19 Lafsahi Samiha 41,00 

20 Fontana Annachiara 40,00 

21 Lizzi Gabriele 39,00 

22 Tretta Lorenzo 39,00 

23 Cocchino Valentino 39,00 

24 D’Aloisio Sandra 39,00 

25 Di Risio Giulia 38,00 

26 Nanni Manuel 38,00 

27 Sangermano Noemi 38,00 

28 Flaviano Dennis 38,00 

29 Sigismondi Aurora 37,00 

30 Cirulli Chiara 37,00 

31 Cordisco Gaia 37,00 

32 Albertinelli Maura 37,00 

33 Marinelli Dylan 37,00 

34 Di Giacomo Gianguido 36,00 

35 Sallese Ludovico Domenico 36,00 

36 Di Risio Lorena 36,00 

37 Moretta Niccolò 36,00 

38 Nanni Melanie 35,00 

39 Di Filippo Andrea 35,00 

40 Mastrota Piernicola 35,00 

41 Genovesi Alessio 35,00 

42 Reggi Luca 35,00 

43 Carlini Gloria 35,00 

44 D'Intino Simone 34,00 

45 Teirau Emanuele 34,00 

46 Lucente Martina 34,00 

47 Santini Carla 33,00 

48 Lupetti Aurora 33,00 



 
 

49 Santini Luca 33,00 

50 Di Cesare Cristian 33,00 

51 Di Paolo Antonio 32,00 

52 Parente Lucia 32,00 

53 Ferrante Luana 32,00 

54 Braccia Giulia 32,00 

55 Tracchia Andrea 31,00 

56 Galante Martina 31,00 

57 Polidoro Alfonso Lorenzo 31,00 

58 Ranni Emanuele 31,00 

59 Cannone Chiara 31,00 

60 Colasante Giuseppe 31,00 

61 Franchella Michela 31,00 

62 Paglione David 31,00 

63 Di Pietrantonio Simone 31,00 

64 D'Aloisio Alicia 30,00 

65 D'Aloisio Bryan 29,00 

66 Di Stefano Antonio 26,00 

 

 

DOCENTI 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 Napoleone Francesca 170 

2 Saraceni Marco 160 

3 Ciffolilli Nicola 160 

4 Teodoro Marina 160 

5 Massacesi Ramona 140 

6 Santacecilia Annadomenica 140 

7 Digregorio Maria 130 

8 Marrocco Paola 120 

9 Cosenza Rocco Lucio 120 

10 Romilio Elisabetta 110 

11 Puglisi Lucia 110 

12 Mascitelli Giuseppe Mario 90 

13 Di Paolo Daniel 80 

14 Cupaiolo Anna 80 

15 Torriero Francesca 80 

16 Piccirilli Silvia 60 

17 Di Martino Vittoria 50 

18 Osmi Giacomo 50 

19 Battista Simona 50 

20 Pastor Nicoleta Petruta 50 

21 Santini Maria 40 

22 Falone Stefania 20 

23 Di Penta Alessandra 10 

24 Reboa Giampaolo 10 

 



 
 
Le presenti graduatorie definitive vengono rese note attraverso la pubblicazione in data odierna all’Albo 

Pretorio on line della scuola e sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.omnicomprensivospataro.it  (Area 

ERASMUS. 

 Avverso le graduatorie sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Aida MARRONE 

(documento firmato digitalmente)      

http://www.omnicomprensivospataro.it/

		2023-03-07T14:14:35+0100




